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Emrah Erdoğan, uzun bir aranın ardından Emrah Erdoğan, uzun bir aranın ardından Emrah Erdoğan, uzun bir aranın ardından 
“Eski Masal” dizisiyle ekranlara dönüyor. “Eski Masal” dizisiyle ekranlara dönüyor. “Eski Masal” dizisiyle ekranlara dönüyor. 

Yeni proje Kapadokya’da çekilecek.Yeni proje Kapadokya’da çekilecek.Yeni proje Kapadokya’da çekilecek.

Küçük Emrah yıllar sonra Küçük Emrah yıllar sonra Küçük Emrah yıllar sonra 
Eski Masal'la dönüyorEski Masal'la dönüyorEski Masal'la dönüyor

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Film yapımcılarının yeni gözdesi 

Kapadokya olacak
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda hayata geçirilecek projeyle Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda hayata geçirilecek projeyle 
Kapadokya'da film, dizi ve prodüksiyon yatırımları hız kazanacak. Bölge ekonomisine Kapadokya'da film, dizi ve prodüksiyon yatırımları hız kazanacak. Bölge ekonomisine 
ve istihdama önemli katkı sağlanması hedefleniyor.ve istihdama önemli katkı sağlanması hedefleniyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda hayata geçirilecek projeyle 
Kapadokya'da film, dizi ve prodüksiyon yatırımları hız kazanacak. Bölge ekonomisine 
ve istihdama önemli katkı sağlanması hedefleniyor.

Alkollü sürücü kaza yaptı 
ortalık bir anda karıştı

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'de kırmızı ışıkta Nevşehir'de kırmızı ışıkta 
meydana gelen kazada alkollü meydana gelen kazada alkollü 

olduğu belirlenen sürücüye olduğu belirlenen sürücüye 
25 bin TL ceza kesildi. 25 bin TL ceza kesildi. 

Kaza sonrası çıkan tartışma Kaza sonrası çıkan tartışma 
kavgaya dönüşürken kavgaya dönüşürken 

yaralanan sürücü yaralanan sürücü 
hastaneye kaldırıldı.hastaneye kaldırıldı.

Nevşehir'de kırmızı ışıkta 
meydana gelen kazada alkollü 

olduğu belirlenen sürücüye 
25 bin TL ceza kesildi. 

Kaza sonrası çıkan tartışma 
kavgaya dönüşürken 

yaralanan sürücü 
hastaneye kaldırıldı.

Türkiye kazandı, 
Nevşehir sokaklara taştı!

2026 FIFA Dünya Kupası Avrupa 
Elemeleri play-off turu finalinde Türkiye'nin 

elde ettiği tarihi başarı, Nevşehir'de büyük bir 
coşkuyla kutlandı. 

HABERiN DEVAMI 
SAYFA 4'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE
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Nevşehir'de ÇKS ürün güncelleme dönemi başladı

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
(İİBF) Uluslararası İlişkiler Topluluğu 
tarafından, Üniversite Öğrenci 
Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı 
(ÜNİDES) kapsamında Emekli Büyükelçi 
Volkan Vural'ın konuşmacı olduğu 
“Diplomat Kaleminden Genç Fikirlere: 
Diplomasi ve Kitap Okuma Buluşmaları” 
konulu program düzenlendi.
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde gerçekleştirilen programa 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Büyükelçi Volkan Vural, İİBF Dekanı Prof. 
Dr. Şükran Güngör Tanç, ODTÜ öğretim 
üyesi Prof. Dr. Hüseyin Bağcı, Erciyes 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Öcal, Uluslararası İlişkiler 
Topluluğu Akademik Danışmanı Doç. Dr. 
Murat Demirel, Ankara Küresel 
Danışmanlık Grubu (ANKUDA) kurucu 
üyesi Dr. Gülsüm Akbulut, Türk Dünyası 
Batı Girişimi Başkanı İbrahim 
Mammadov, Ekonomist-Yazar Philip 
Pilkington, personel ile çok sayıda 
öğrenci katıldı.
Programın açılışında konuşan Rektör 
Aktekin, üniversite olarak öğrencilerin 
yalnızca akademik bilgiyle değil, aynı 
zamanda küresel gelişmeleri takip 

edebilen, eleştirel düşünebilen ve çok 
yönlü bireyler olarak yetişmelerine 
büyük önem verdiklerini belirtti. Bu tür 
etkinliklerin öğrencilerin vizyonunu 
genişlettiğini ifade eden Aktekin, 
programda emeği geçenlere teşekkür 
etti. Uluslararası İlişkiler Topluluğu 
Başkanı Tunahan Keskin'in topluluk 
faaliyetleri hakkında bilgi vermesinin 
ardından programa geçildi. Doç. Dr. 
Murat Demirel'in moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen programda (E) Büyükelçi 
Volkan Vural ise diplomasi mesleğinin 

yalnızca devletler arası ilişkilerden ibaret 
olmadığını, aynı zamanda güçlü bir 
entelektüel birikim ve sürekli okuma 
alışkanlığı gerektirdiğini vurguladı. 
Kendi meslek hayatından örnekler 
paylaşan Vural, uluslararası ilişkiler 
alanında kariyer yapmak isteyen 
öğrencilere önemli tavsiyelerde 
bulundu. Yoğun ilgi gören program, 
soru-cevap bölümünün ardından 
teşekkür belgesi takdimi ve toplu 
fotoğraf çekimiyle sona erdi. 
BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de tarımsal üretimin kayıt altına alınması ve doğru planlanması açısından büyük önem taşıyan Çiftçi 
Kayıt Sistemi (ÇKS) ürün güncelleme dönemi başladı. Süreç 15 Nisan 2026 tarihine kadar devam edecek.

ÇKS ürün güncelleme işlemleri, 
çiftçilerin desteklemelerden 
faydalanabilmesi ve tarımsal 

verilerin doğru şekilde kayıt altına 
alınabilmesi açısından kritik bir rol 
oynuyor. Bu kapsamda üreticilerin, beyan 
ettikleri ürün bilgilerini kontrol ederek 
gerekli güncellemeleri zamanında 
yapmaları gerekiyor. Son yıllarda 
teknolojinin tarım sektörüne 
entegrasyonu ile birlikte, 
Nevşehir'de de uydu görüntüleri ve yapay 
zeka destekli sistemler aktif olarak 
kullanılmaya başlandı. Bu sistemler 
sayesinde tarımsal üretim alanları detaylı 
şekilde izlenirken, üreticilerin beyan ettiği 
ürün ile tarlada fiilen ekili olan ürünün 
uyumlu olup olmadığı da kontrol ediliyor. 
Böylece denetim mekanizması 
güçlenirken, veri doğruluğu önemli ölçüde 

artırılıyor.
ÜRETİCİLERE UYARI: GÜNCELLEMELERİ 
ZAMANINDA YAPIN
Konuya ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş, uydu 
teknolojilerinin tarımda sağladığı katkılara 
dikkat çekti. İl Müdürü Memiş, “Uydu 
görüntüleri kullanılarak tarımsal üretim 
süreçleri izlenmekte, ürünler parsel 
bazında tespit edilmektedir.
Bu sayede üretimde doğruluk artırılmakta,
planlama ve denetim süreçleri 
güçlendirilmektedir.” ifadelerini kullandı. 
Yetkililer, üreticilerin herhangi bir 
mağduriyet yaşamaması adına
belirtilen süre içerisinde ürün 
güncellemelerini tamamlamaları 
gerektiğini vurgularken, sürecin dikkatle 
takip edilmesi gerektiğini belirtti. ÇKS 

güncelleme döneminin, hem üretici hem 
de tarım politikaları açısından büyük 

önem taşıdığı ifade ediliyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de büyük temizlik seferberliği başladı
Yaşanılabilir şehir, mutlu insanlar, gülen yüzler temasıyla kent merkezindeki mahallelere estetik kazandıran 
Nevşehir Belediyesi çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
“Temiz Şehir Nevşehir” sloganıyla 
Nevşehir Belediyesi tarafından yürütülen 
temizlik seferberliği kapsamında belediye 
ekipleri Bekdik Mahallesi TOKİ Bloklarında 
geniş kapsamlı temizlik çalışması yaptı.
Nevşehir Belediyesi, ilkbaharın gelişiyle 

birlikte mahallelerde yaşam kalitesini daha 
da artırmayı hedefleyen “Temiz Şehir 
Nevşehir” sloganıyla fark yaratmaya 
devam ederken her hafta farklı 
mahallelerde gerçekleştirilen çalışmalar 
kapsamında belediye ekiplerinin bugünkü 
durağı Bekdik Mahallesi sokakları oldu.

Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, Bekdik Mahallesi'ne 
bağlı TOKİ Konutlarında bulunan park ve 
bahçelerin yanı sıra cadde ve sokaklarda 
detaylı temizlik çalışması yaptı.
Yapılan çalışmalar mahalle sakinleri 
tarafından takdirle karşılandı.

Mahallede yol ve yaya kaldırımı bakım ve 
onarım çalışmaları da yapılırken Nevşehir 
Belediyesi temiz ve sağlıklı yaşam alanları 
sunmak için 7/24 esasına uygun 
çalışmalarını aralıksız sürdürmeye devam 
edecek. BÜLTEN

Emekli Büyükelçi Volkan Vural, öğrencilerle buluştu
Emekli Büyükelçi Volkan Vural, Diplomat Kaleminden Genç Fikirlere: Diplomasi ve 
Kitap Okuma Buluşmaları” konulu programda Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ)  öğrencileriyle bir araya geldi.
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BİZE ULAŞIN

GECE 6

Film yapımcılarının yeni gözdesi Kapadokya olacak
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda hayata geçirilecek projeyle Kapadokya'da film, dizi ve 
prodüksiyon yatırımları hız kazanacak. Bölge ekonomisine ve istihdama önemli katkı sağlanması hedefleniyor.

Bugüne kadar birçok sinema, dizi ve 
belgesele ev sahipliği yapan 
Kapadokya'da, ekonomi, tanıtım ve 

istihdama katkı sunmak amacıyla Ahiler 
Kalkınma Ajansının (AHİKA) sunacağı 
desteklerle film platosu oluşturulacak.
AHİKA, coğrafi özellikleri ve tarihi 
dokusuyla UNESCO Dünya Mirası 
Listesi'nde yer alan Kapadokya'nın, 
uluslararası tanıtım potansiyelini artırarak 
sadece turizmde değil, film ve dizi 
sektöründe de cazibe merkezi haline 
gelmesini hedefliyor.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının "Yerel 
Kalkınma Hamlesi" kapsamında, 
Kapadokya'da film platosu kurulmasıyla 
ulusal ve uluslararası prodüksiyonların 
bölgeye çekilmesine ve Kapadokya'nın 

doğal ile kültürel zenginliklerinin daha 
geniş kitlelere ulaştırılmasına imkan 
sağlanacak. AHİKA Genel Sekreteri Bekir 
Varol, Kapadokya'nın sahip olduğu 
zenginliklerle farklı kategorilerdeki film 
çekimleri için doğal bir stüdyo niteliğinde 
olduğunu, bu kapasitenin markalaşmasına 
destek olacağını söyledi.
Varol, ajans olarak fizibilite çalışmalarını 
tamamladıklarını ve proje başvurularını 
almaya başladıklarını belirterek, “Ahiler 
Kalkınma Ajansı olarak tüm dünya 
genelinde daha etkin bir şekilde bölgenin 
tanıtılabilmesi amacıyla bölgeye film 
platosu kurulması ve film, dizi çekimlerinin 
artırılması gerektiği düşüncesiyle uzun 
yıllardır çalışmalar yürütmekteyiz. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığımız 
koordinasyonunda 'Yerel Kalkınma 
Hamlesi' programı kapsamında görsel, 
işitsel ile prodüksiyon ve stüdyo 
yatırımlarına özel teşvikler verilecek” dedi.
YATIRIMCILARA SAĞLANACAK 
TEŞVİKLER
Varol, ulusal ve uluslararası yatırımcıların 
projeden faydalanmalarını sağlamak 
amacıyla çeşitli destek ve teşvikler 
verileceğini kaydetti. Müracaatların 15 
Mayıs'a kadar alınacağını ve yatırımcılara 
AHİKA uzmanlarının hizmet sunmaya 
başladığını vurguladı.
Varol, yatırımcılara sunulacak imkanları 
şöyle sıraladı:
 - Kapadokya'da çekim platoları, oyun ve 

görsel efekt stüdyoları ile post 
prodüksiyon stüdyoları gibi görsel ve 
işitsel prodüksiyon yatırımlarına özel 
teşvikler verilecek.
- Yatırımlar kapsamında temin edilecek 
tüm makine ve teçhizat KDV'den muaf 
olacak. Yurt dışından temin edilen makine 
ve teçhizat için gümrük vergisi 
alınmayacak. Ayrıca yatırım tutarının 
yüzde 50'sine ulaşana kadar yatırımcıya 
vergi indirimi sağlanacak. Örneğin 1 milyar 
liralık yatırımda, 500 milyon liralık vergi 
avantajı sunulacak. - Sosyal Güvenlik 
Kurumu işveren primi, 8 yıl boyunca 
devlet tarafından karşılanacak. Yatırım 
tutarının yüzde 15'i kadar nakdi destek 

sağlanabilecek veya nakdi destek yerine 
yatırım tutarının yüzde 20'sine kadar kredi 
faizi devlet tarafından karşılanacak.
- Yatırım yeri olmayan ancak 
Kapadokya'da yatırım yapmak isteyenlere, 
şartların sağlanması durumunda yatırım 
yeri tahsisi sağlanacak. Projeyle bölgede 
farklı endüstrilerin gelişmesi ve 
Kapadokya'nın uluslararası film üretim 
merkezleri arasında yer almasının 
hedeflendiğini kaydeden Varol, “Bu 
prodüksiyon ve stüdyo yatırımlarının 
bölgenin tanıtımı için önemli olacağını 
öngörüyoruz. Bölgenin sosyo-ekonomik 
gelişmişliğine katkı sunacağına 
inanıyoruz” ifadelerini kullandı. AA

Nevşehir'de Türkiye-Kosova maçını dev ekranda izleyen taraftarlar, milli takımın galibiyetini büyük bir coşkuyla kutladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
2026 FIFA Dünya Kupası Avrupa 
Elemeleri play-off finali Türkiye-

Kosova maçı, Nevşehir Kapadokya Kültür 
ve Sanat Merkezi'nde dev ekran üzerinden 
vatandaşlar tarafından izlendi.
Milli takımı destekleyen Nevşehirli 
taraftarların maç sonu galibiyeti, A Milli 
Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo 
Montella tarafından sosyal medya 
hesabında paylaşıldı. Montella, “Türkiye'yi 
hem Avrupa Şampiyonası'na hem de 
Dünya Kupası'na götüren ilk baş antrenör 
olmanın gururunu yaşıyorum” ifadelerini 
kullandı ve Instagram hesabında 
Nevşehir'deki taraftarların galibiyet sonrası 
coşkusunu gösteren görüntülere yer verdi.
Kosova'da oynanan final mücadelesinde 
milliler tarih yazarken, Nevşehir'de oluşan 
birlik ve beraberlik atmosferi Montella'nın 

dikkatini çekti. Antrenör, Nevşehir 
Belediyesi tarafından canlı yayınlanan ve 
büyük sevinç yaşayan taraftarların 
görüntülerini paylaşarak mutluluklarına 
ortak oldu.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ise 
yaptığı açıklamada, “24 yıl bekledik ve 
sonunda olmamız gereken yerdeyiz. Bu 
sadece bir müsabaka değil, bir milletin 
geri dönüşü. Yolunuz açık olsun evlatlar, 
millet olarak arkanızdayız. Türkiye Futbol 
Federasyonu'nu tebrik ediyor, A Milli 
Futbol Takımımızı yürekten kutluyorum. 
Antrenörümüz Vincenzo Montella başta 
olmak üzere bütün teknik kadromuza ve 
kahraman oyuncularımıza 2026 Dünya 
Kupası'nda başarılar diliyorum” dedi.
Maç sırasında Nevşehir'deki vatandaşlar 
bayraklarla ve tezahüratlarla milli takımı 
desteklerken, oluşan birlik ve beraberlik 

atmosferi sosyal medyada da büyük yankı 
buldu. Montella'nın paylaşımı, taraftarların 

sevinç anlarını uluslararası bir platformda 
görünür kıldı. BÜLTEN

Montella, Nevşehir'deki milli takım coşkusunu sosyal medyada paylaştı

145 katılımcıyla büyük eğitim:

Nevşehir'de maarif modeli kursu

Nevşehir'de Milli Eğitim Bakanlığı 
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 
ile Milli Eğitim Akademisi 

Başkanlığı tarafından düzenlenen 
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Öğretim 
Programları Eğitici Eğitim Kursu” 
başladı.  Nevşehir Öğretmenevi'nde 
düzenlenen ve 145 katılımcının yer 
aldığı kurs, öğretim programlarının daha 
etkin ve verimli uygulanmasını 
sağlamak amacıyla düzenleniyor.  
Eğitim süresince katılımcılara, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında 
hazırlanan yeni öğretim yaklaşımları, 
eğitimde güncel gelişmeler 
ve uygulama süreçleri 
hakkında kapsamlı bilgiler 
sunuluyor. Bu sayede 
eğitimcilerin teorik ve pratik 
anlamda donanımlarının 
artırılması hedefleniyor. 
Eğitim programı, 
öğretmenlerin mesleki 
gelişimlerine katkı 
sağlamasının yanı sıra eğitim 
sisteminin daha güçlü bir 
yapıya kavuşmasına da 
destek oluyor. Katılımcılar, 
kurs boyunca edindikleri 

bilgileri görev yaptıkları okullarda 
uygulayarak öğrencilerin akademik 
başarılarına ve öğrenme süreçlerine 
olumlu katkı sunacak. Eğitici eğitim 
kursu, sadece bilgi aktarımıyla sınırlı 
kalmayıp aynı zamanda öğretmenler 
arasında deneyim paylaşımına da imkan 
tanıyor. Farklı bölgelerden gelen 
eğitimciler, bir araya gelerek iyi 
uygulama örneklerini paylaşma fırsatı 
buluyor. Nevşehir Öğretmenevi'nde 
devam eden kursun, 3 Nisan Cuma 
günü sona ereceği bildirildi.
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Fadil Vokrri Stadı'nda oynanan 
karşılaşmada A Milli Futbol Takımı, 
Kosova'yı 1-0 mağlup ederek Dünya 
Kupası'na katılma hakkı elde etti. Bu 
önemli galibiyet, Türkiye genelinde olduğu 
gibi Nevşehir'de de büyük bir sevinçle 
karşılandı. Maçı izlemek için bir araya gelen 
vatandaşlar, karşılaşma boyunca heyecan 
dolu anlar yaşadı. Kentte karşılaşmanın en 
yoğun izlendiği noktalardan biri 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi oldu. 
Ellerinde Türk bayraklarıyla dev ekran 
karşısında buluşan vatandaşlar, milli 
takımın her atağında heyecanlanırken, 
galibiyet golüyle birlikte adeta sevinç 
patlaması yaşadı. Maçın bitiş düdüğüyle 

birlikte salonda büyük bir coşku hakim 
oldu.
KENTTE BAYRAKLI KONVOYLAR OLUŞTU
Karşılaşmanın ardından Nevşehir'de 
kutlamalar sokaklara taştı. Vatandaşlar, Türk 
bayraklarıyla süsledikleri araçlarıyla şehir 
merkezinde konvoy oluşturdu. Kornalar 
eşliğinde atılan turlar, gecenin ilerleyen 
saatlerine kadar devam etti. 
A Milli Futbol Takımı'nın 24 yıl aranın 
ardından Dünya Kupası bileti almasıyla 
birlikte kentte yaşanan bu büyük coşku, 
unutulmaz anlar arasında yerini aldı. 
Vatandaşlar, tarihi zaferi hep birlikte 
kutlamanın gururunu yaşadı.
HABER: YASEMİN EKİCİ

2026 FIFA Dünya Kupası Avrupa Elemeleri play-off turu finalinde Türkiye'nin elde ettiği tarihi başarı, Nevşehir'de büyük bir coşkuyla kutlandı. 

Türkiye kazandı, Nevşehir sokaklara taştı!

Nevşehir'de eğitime güç veren proje: Yüzlerce kitap dağıtıldı
Nevşehir'de üniversiteye hazırlanan gençlere yönelik örnek bir sosyal sorumluluk çalışması hayata geçirildi.

Türk Kadınlar Birliği Nevşehir Şubesi, 
Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi 
11. sınıf öğrencilerinin sınav hazırlık 

sürecine katkı sağlamak amacıyla önemli 
bir bağışta bulundu. Gerçekleştirilen 
çalışma kapsamında 31 öğrenciye toplam 

330 adet üniversite hazırlık kitabı 
ulaştırıldı. Eğitim alanında fırsat eşitliğini 
desteklemek ve öğrencilerin akademik 
başarılarını artırmak amacıyla yapılan bu 
bağış, hem öğrenciler hem de okul 
yönetimi tarafından büyük memnuniyetle 

karşılandı. Özellikle üniversite sınavına 
hazırlık sürecinde kaynak ihtiyacının her 
geçen gün arttığına dikkat çeken 
eğitimciler, bu tür desteklerin öğrencilerin 
motivasyonunu doğrudan etkilediğini 
ifade ediyor. Türk Kadınlar Birliği Nevşehir 
Şube Başkanı Derya Yazar da konuya 
ilişkin yaptığı açıklamada, gençlerin eğitim 
hayatına destek olmayı bir sorumluluk 
olarak gördüklerini dile getirdi. Yazar, “Bu 
anlamlı çalışmanın gerçekleşmesine katkı 
sunan değerli bağışçılarımıza, bizlere her 
zaman destek olan kıymetli okul 

yönetimine ve emeği geçen herkese 
gönülden teşekkür ederiz. Geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimizin yolunu birlikte 
aydınlatmaya devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. Öğrencilerin hedeflerine 
ulaşmasında önemli bir rol oynayan bu tür 
projelerin, ilerleyen süreçte daha geniş 
kitlelere ulaşması bekleniyor.
Eğitime yapılan her yatırımın geleceğe 
yapılan bir yatırım olduğuna dikkat çeken 
veliler, bu tür çalışmaların artarak devam 
etmesini temenni etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'ta “Anadolu 
Medeniyetleri”sergisi açıldı
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Maarif 50 
Projesi kapsamında hazırlanan “Anadolu Medeniyetleri” temalı 
resim sergisinin açılışı, Güray Müze'de gerçekleştirildi. 

Programa Avanos Kaymakamı 
Osman Bilici, İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, İlçe Millî 

Eğitim Müdürü Salih Yıldız ve 
sanatseverler katıldı. Programda 
konuşan Kaymakam Bilici, “Anadolu, 
köklü medeniyetlerin izlerini taşıyan 
önemli bir kültür coğrafyasıdır. Bu 
zengin mirasın sanat yoluyla yeniden 
yorumlanması, geçmiş ile gelecek 
arasında güçlü bir bağ kurulmasına 
katkı sağlamaktadır. Sanat, toplumların 
değerlerini ve birikimini yansıtan önemli 
bir ifade alanıdır. Bu sergide emeği 
bulunan öğretmenlerimizin çalışmaları, 
kültürel mirasımızın gelecek nesillere 
aktarılmasında kıymetli bir rol 
üstlenmektedir. Bu anlamlı çalışmada 
emeği geçen tüm eğitimcilerimize 
teşekkür ediyor, benzer faaliyetlerin 
artarak devam etmesini temenni 
ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
Öğretmenler tarafından hazırlanan 
eserlerin yer aldığı sergide, Anadolu'nun 

köklü medeniyet birikimi sanatın estetik 
diliyle yeniden yorumlandı. 
Farklı dönem ve kültürlere ait izlerin 
tuvale yansıtıldığı çalışmalar, ziyaretçiler 
tarafından ilgiyle incelendi. Sergi 
aracılığıyla, geçmişten günümüze 
uzanan kültürel mirasın sanatsal bir 
bakış açısıyla ele alınması ve gelecek 
nesillere aktarılması hedeflenirken; 
sanatın birleştirici yönü bir kez daha ön 
plana çıktı. Program, serginin gezilmesi 
ve eserler hakkında bilgi alınmasının 
ardından sona erdi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

NTSO Başkanı Arif Parmaksız 
Kosova'daki ödül törenine katıldı
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkanı Arif 
Parmaksız, Kosova'da gerçekleştirilen temaslar kapsamında 
düzenlenen ödül törenine katıldı.

rogramda Türkiye ile Kosova Parasındaki ekonomik ilişkiler, iş birliği 
fırsatları ve uluslararası ticaretin 

geliştirilmesine yönelik mesajlar öne çıktı. 
Dünya Odalar Federasyonu Başkanı, 
Avrupa Odalar Birliği (Eurochambres) 
Başkan Yardımcısı ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Kosova Cumhurbaşkanı 
Vjosa Osmani tarafından 
“Cumhurbaşkanlığı Liyakat Madalyası” ile 

onurlandırıldı. Törende, uluslararası iş 
dünyasına katkıları ve Türkiye-Kosova 
ekonomik ilişkilerinin güçlendirilmesine 
sağladığı destek nedeniyle 
Hisarcıklıoğlu'na madalyası takdim edildi.
Törende yer alan Parmaksız, 
Hisarcıklıoğlu'nu tebrik ederken, Türkiye'yi 
uluslararası platformlarda temsil eden bu 
tür başarıların iş dünyası adına gurur verici 
olduğunu ifade etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Vakfımızın olağan genel kurul toplantısının aşağıda yazılı olan gündem maddeler�n� 
görüşmek üzere 18.04.2026 Cumartes� günü saat 14.00 ‘de Vakıfımızın b�nasında toplantı 
yapılmasına, şayet mevcut çoğunluk sağlanmadığı durumda aynı yer ve aynı gündemle  
25.04.2026 Cumartes� günü saat 14.00’ de toplantının yapılmasına oy b�rl�ğ� �le karar 
ver�ld�. Üyeler�m�ze duyurulur.

GÜNDEM
1- Açılış ve yoklama
2- D�van heyet�n�n teşekkülü
3- Faal�yet raporunun sunulması
4- Gel�r ve g�derler�n sunulması
5- Denet�m raporlarının sunulması
6- Geç�c� bütçen�n okunması ve karara bağlanması
7- Yen� mütevell� heyet� seç�m� ve süres�
8- Yen� denet�m heyet� seç�m� ve süres�
9- D�lek ve temenn�ler
10- Kapanış         
         VAKIF BAŞKANI
         Ahmet AVLANMAZ
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  NEVŞEHİR İLİ HAYIRLI HİZMETLER KÜLTÜR 
VE DAYANIŞMA  VAKFI BAŞKANLIĞI

Küçük Emrah yıllar sonra Eski Masal'la dönüyor
Türk müziğinin güçlü sesi ve oyunculuğuyla geniş bir hayran kitlesine sahip olan Emrah Erdoğan, uzun bir 
aranın ardından televizyon ekranlarına iddialı bir projeyle dönüyor. Kapadokya'da çekilecek yeni dizinin 
adı ise şimdiden dikkat çekiyor: “Eski Masal”. 

Yapımcılığını Mehmet Canpolat ve 
Sadi Canpolat'ın üstlendiği, CNP 
Film imzalı “Eski Masal”, yeni sezona 

damga vurmaya hazırlanıyor. Başrolünde 
Emrah Erdoğan'ın yer aldığı dizi, hem 
güçlü hikayesi hem de etkileyici 
atmosferiyle şimdiden merak uyandırıyor. 
Projede yönetmen koltuğunda Murat 
Saraçoğlu otururken, senaryoyu ise Eda 

Tezcan kaleme alıyor. Deneyimli isimlerin 
bir araya geldiği bu yapım, yüksek 
prodüksiyon kalitesiyle öne çıkmayı 
hedefliyor.
KAPADOKYA'DA ÇEKİLECEK
Dizinin en dikkat çeken detaylarından biri 
de çekim mekanı. “Eski Masal”, Türkiye'nin 
en büyüleyici turizm merkezlerinden biri 
olan Kapadokya'da çekilecek. Peri bacaları, 

doğal kaya oluşumları ve eşsiz 
manzaralarıyla Kapadokya'nın, dizinin 
atmosferine güçlü bir görsel derinlik 
katması bekleniyor.
LEYLA VE MİRZA'NIN ETKİLEYİCİ AŞK 
HİKAYESİ
 “Eski Masal” dizisinin merkezinde, 
izleyiciyi derinden etkileyecek bir aşk 
hikayesi yer alıyor. Dizide Mirza ve Leyla 
karakterlerinin dramatik ve duygusal 
yolculuğu ekrana taşınacak. İkilinin aşkı, 
geçmişin izleri ve zorlu hayat koşullarıyla 
sınanırken, izleyicilere unutulmaz sahneler 
sunulması hedefleniyor.
ÇEKİMLER TEMMUZDA BAŞLIYOR, 
KANAL GÖRÜŞMELERİ SÜRÜYOR

Dizinin çekimlerinin temmuz ayının 
ortasında başlaması planlanıyor. Yeni yayın 
döneminde ekranlara gelmesi beklenen 
proje için kanal görüşmeleri ise halen 
devam ediyor. Yayınlanacağı kanal henüz 
netleşmese de sektör kulislerinde büyük 
ilgi gördüğü konuşuluyor.
YENİ SEZONUN EN ÇOK KONUŞULAN 
DİZİLERİNDEN BİRİ OLABİLİR
Güçlü oyuncu kadrosu, deneyimli yapım 
ekibi ve etkileyici hikayesiyle “Eski Masal”, 
daha yayınlanmadan yeni sezonun en 
iddialı projeleri arasında gösteriliyor. 
Özellikle Emrah Erdoğan'ın yıllar sonra 
televizyona dönüşü, diziye olan ilgiyi daha 
da artırıyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Diyetisyen Didem Demirtaş'tan
öğrencilere sağlıklı yaşam dersi
Nevşehir'de öğrenciler, diyetisyen Didem Demirtaş ile sağlıklı 
beslenme ve fiziksel aktivitenin önemini interaktif şekilde öğrendi.
Nevşehir Özel Simya Koleji'nde 
düzenlenen eğitim programında, 
diyetisyen Didem Demirtaş, 1., 2., 3. ve 
4. sınıf öğrencileriyle bir araya gelerek, 
'Yeterli ve Dengeli Beslenme' ve 'Fiziksel 
Aktivite' konularında iki oturumluk 
eğitim verdi. Programda öğrenciler, 
sağlıklı beslenmenin püf noktalarını 
öğrenirken, hareketli olmanın vücudun 
gelişimi, bağışıklık sistemi ve enerjiye 
katkısını uygulamalı olarak deneyimledi. 
Bu kapsamda düzenlenen eğitim 
interaktif şekilde yürütüldü. Öte yandan 
öğrenciler merak ettikleri soruları 
sorarak aktif katılım sağladı ve 
öğrendiklerini oyunlar ve uygulamalarla 
pekiştirdi. Diyetisyen Demirtaş, 

öğrencilere sağlıklı atıştırmalıklar, su 
tüketimi ve dengeli öğünlerin önemine 
dair pratik öneriler sunarken, günlük 
yaşamda küçük değişikliklerin bile 
sağlığa büyük katkı sağladığını anlattı. 
Ayrıca, çocukların öğrendiklerini evde 
aileleriyle paylaşmalarını teşvik ederek, 
sağlıklı yaşam bilincinin ev ortamına da 
yayılmasını hedefledi. Yetkililer, bu tür 
eğitimlerin küçük yaşta sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının oluşmasına katkı 
sağladığını vurguladı ve benzer 
çalışmaların önümüzdeki dönemde de 
devam edeceğini ifade etti. Programın, 
öğrencilerin hem bilgi edinmesini hem 
de eğlenmesini sağladığı belirtildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya'nın turizm geleceği için yeni strateji
Nevşehir heyeti, bölgenin turizm potansiyelini daha da ileriye 
taşımak amacıyla önemli bir temas gerçekleştirdi. Heyet, Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile Kapadokya'nın 
geleceğine yönelik önemli konularda istişarede bulundu.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi 
Aygün, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan'dan 
oluşan heyet, Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy ile bir araya geldi.
TURİZMDE SÜRDÜRÜLEBİLİR BÜYÜME 
HEDEFİ 
Ziyarette, Kapadokya'nın ulusal ve 
uluslararası alandaki marka değerinin 
güçlendirilmesine yönelik çalışmalar 
kapsamlı şekilde değerlendirildi.
Bölgenin sahip olduğu eşsiz doğal 
güzellikler, tarihi dokular ve kültürel 
mirasın korunarak gelecek nesillere 
aktarılması konusu öncelikli gündem 
maddeleri arasında yer aldı. Aynı 
zamanda turizm sektörünün beklentileri 
doğrultusunda planlı ve dengeli 
kalkınmanın sağlanmasına yönelik 
atılacak adımlar da detaylı şekilde ele 
alındı.

2026 TURİZM STRATEJİSİ MASADA
Görüşmede ayrıca, Kapadokya'nın önceki 
yıllarda yakaladığı turizm hareketliliğinin 
2026 yılı ve sonrasında da sürdürülebilir 
bir şekilde devam ettirilmesi için 
yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı. 
Bölgenin turizmde daha güçlü bir 
konuma ulaşabilmesi adına kamu 
kurumları arasında iş birliği ve 
koordinasyonun artırılmasının önemi 
vurgulandı. Bu doğrultuda izlenecek yol 
haritası üzerinde değerlendirmeler 
yapıldı.Öte yandan, Kapadokya Alan 
Başkanlığı ile ilgili devam eden süreçler 
kapsamında önümüzdeki döneme ilişkin 
çeşitli başlıklar da görüşüldü. Nevşehir 
heyeti, Kapadokya'nın sahip olduğu 
benzersiz değerleri koruyarak turizmde 
daha ileri bir noktaya taşımak için 
çalışmalarını kararlılıkla sürdürmeye 
devam ediyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Alkollü sürücü kaza yaptı ortalık bir anda karıştı
Nevşehir'de kırmızı ışıkta meydana gelen kazada alkollü olduğu belirlenen sürücüye 25 bin TL ceza kesildi. 
Kaza sonrası çıkan tartışma kavgaya dönüşürken yaralanan sürücü hastaneye kaldırıldı.

Nevşehir'de alkollü şekilde trafik 
kazasına karıştığı gerekçesiyle 25 
bin lira ceza uygulanan sürücünün 

ehliyetine 6 ay el konuldu, aracı ise 
trafikten men edildi. Esentepe Mahallesi 
Ürgüp Caddesi'nde Feridun Y. idaresindeki 
38 ALK 573 plakalı otomobil ile Merve Nur 

A. yönetimindeki 34 BLM 448 plakalı 
otomobil kırmızı ışıkta çarpıştı. Kazanın 
ardından tartışan sürücüler ve 
beraberindekilere müdahale eden 
çevredeki bir grup, iddiaya göre alkollü 
Feridun Y'yi darbederek olay yerinden 
ayrıldı. İhbar üzerine bölgeye polis ve 

sağlık ekipleri sevk edildi. Kavgada 
yaralanan Feridun Y, ambulansla Nevşehir 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. "Alkollü araç 
kullanmak"tan 25 bin lira idari para cezası 
uygulanan Feridun Y'nin ehliyetine 6 ay el 
konuldu, aracı trafikten men edildi. Sürücü 
Merve Nur A, gazetecilere, "Arkadan 

aracıma vurdular. Alkol kokuyordu, polisi 
arayacağımı söyledim. 'Polislik bir şey yok.' 
dedi, annemin ve kardeşimin üstüne 
yürüdü. Şoför değişikliği yapmaya 
çalıştılar. Israrla 'Gitmeyin.' diye bağırdım. 
Bana küfretti, 'Kimse benim ehliyetime el 
koyamaz.' dedi." ifadelerini kullandı. AA

Simya Koleji'nde Nevruz Bayramı coşkuyla kutlandı
aharın gelişini, doğanın uyanışını 

Bve kardeşliği simgeleyen Nevruz 
Bayramı, Nevşehir Simya Koleji 

kampüsünde düzenlenen renkli ve 
coşkulu bir etkinlikle kutlandı. 
Öğrencilerin ve öğretmenlerin yoğun 
katılım gösterdiği kutlamada, binlerce yıllık 
kültürel mirasımız olan Nevruz Bayramı 
gelenekleri yaşatıldı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan 
program, günün anlam ve önemini 
belirten açılış konuşmalarıyla devam etti. 
JAKEM tarafından getirilen eğitimli at ve 
köpeklerin yaptığı gösteriler öğrencilere 
eğlenceli anlar yaşattı. Etkinliğin en 
heyecan verici anlarından biri ise 
geleneksel Nevruz ateşinin yakılması oldu. 

Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, 
Simya Koleji idarecileri, öğretmenleri ve 
öğrencileri ateşin üzerinden atlayarak 
baharın gelişini müjdeleyen bu kadim 
geleneği hep birlikte yerine getirdi.
DEMİR DÖVÜLDÜ, HALAYLAR ÇEKİLDİ
Türk kültüründe önemli bir yere sahip olan 
örs üzerinde demir dövme ritüeli, 
izleyenlerden büyük alkış aldı. 
Etkinlik boyunca öğrenciler tarafından 
hazırlanan halk oyunları gösterileri ve şiir 
dinletileri  kutlamalara ayrı bir renk kattı. 
Kampüs bahçesinde kurulan stantlarda 
baharın coşkusunu yansıtan etkinlikler 
düzenlenirken, katılımcılar müzik eşliğinde 
halaylar çekerek doyasıya eğlendi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ Avrasya Türk 
Öğrenci Kulübü ile NEVÜ 
Uluslararası İlişkiler 

Topluluğu iş birliğinde 
düzenlenen program, “Güncel 
Gelişmeler Işığında Türk Dünyası” 
başlığıyla katılımcılarla buluştu.
Etkinlik, üniversitenin NEVÜ 
Merkez Yerleşke Camlı Köşk 
alanında gerçekleştirildi. 
Programa NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şükran Güngör Tanç, Uluslararası 
İlişkiler Topluluğu Akademik 
Danışmanı Doç. Dr. Murat 
Demirel ve Avrasya Türk Öğrenci 
Kulübü Akademik Danışmanı Öğr. 
Üyesi Eyüp Can Ekinci, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.
TÜRK DÜNYASININ 
ENTEGRASYONU ELE ALINDI
Programda konuk konuşmacı 
olarak İbrahim Mammadov yer 

aldı. Budapeşte Tuna Enstitüsü 
Türk-Batı Etkileşim Girişimi 
Başkanı olan Mammadov, Türk 
dünyasının entegrasyon sürecini 
tarihsel bir perspektiften 
değerlendirerek katılımcılara 
kapsamlı bilgiler sundu.
Sunumunda ayrıca bölgedeki 
ekonomik ve askeri dinamiklere 
değinen Mammadov, Türk 
dünyasının karşı karşıya olduğu 
güncel gelişmeler ile geleceğe 
yönelik fırsatlar hakkında önemli 
değerlendirmelerde bulundu. 
Türk dünyasının iş birliği 

potansiyeline dikkat çeken 
Mammadov, bu alandaki 
gelişmelerin stratejik önem 
taşıdığını vurguladı.
ÖĞRENCİLERDEN YOĞUN İLGİ
Katılımcılarla bilgi ve 
tecrübelerini paylaşan konuk 
konuşmacı, sunumunun 
ardından öğrencilerden gelen 
soruları da yanıtladı. Etkinlik, 
soru-cevap bölümüyle interaktif 
bir şekilde devam ederken, 
öğrencilerin konuya olan ilgisi 
dikkat çekti.
HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Hidromek marka kanal kazıyıcı ve 

yüklenici iş makinamızın 41-08-102
nolu plakası kaybolmuştur 

HÜKÜMSÜZDÜR
İBRAHİM KARAŞAHİN
TC. No: 34463105590

ZAYİ
Sondaj makinamızın

 310008016 nolu plası
kaybolmuştu.

HÜKÜMSÜZDÜR
SERDAR ÖZTÜRK 

TC. No: 31976188430

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) bünyesinde, Türk dünyasına yönelik 
önemli bir etkinlik gerçekleştirildi. 

“Türk dünyası” Nevşehir'de konuşuldu
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Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekiplerince yürütülen “Fuhşa Teşvik Etme, 
Aracılık Etme, Fuhşu Kolaylaştırma ve 
Fuhuş İçin Yer Temin Etme” dosyası 

kapsamında önemli bir operasyon 
gerçekleştirildi. 31 Mart 2026 günü Kozaklı 
ilçesinde faaliyet gösteren 2 umuma açık 
eğlence ve istirahat yeri ile 3 konaklama 
tesisinin sahipleri ve işletmecileri olduğu 
belirlenen şüphelilere yönelik operasyon 

düzenlendi. Operasyonda 7 şüpheli şahsın 
tamamı yakalanarak gözaltına alındı. 
Ekiplerce, şüphelilerin ikamet ve iş 
yerlerinde yapılan aramalarda, suçtan elde 
edildiği değerlendirilen çok miktarda 
paraya el konuldu. Soruşturma 

kapsamında ayrıca 31 mağdur kadın şahıs 
ile fuhuş amacıyla birlikte olan, 
şüphelilerle para transferi ve iletişim kaydı 
bulunan toplam 125 erkek şahıs tespit 
edildi. Bu kişilerin de beyanlarının 
alınacağı bildirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

KUTU PROFİL, SİYAH SAC, LAMA İLE BAHÇE TELİ VE GABİON TEL SATIN 
ALINACAKTIR �hale ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 
ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda , düzeltme �lanı yayımlanmasına karar 
ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması 
gerekmekted�r.
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/508505
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No :73
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. Ön yeterl�k/İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet adres� 
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
2.1. Kamu İhale Bülten�n�n tar�h ve sayısı : 23.03.2026 - 5580
2.2. Gazeten�n adı ve tar�h� (yayımlanmış �se)
2.3. İnternet Haber S�tes�  : Kapadokya Muşkara Haber - 23.03.2026
    Kapadokya Muşkara Haber İnternet s�tes�
    (https://www.muskarahaber.com/resm�-�lanlar)    
    23.03.2026
3- Düzelt�len [madde/maddeler ]
İhale tar�h� 14.04.2026 tar�h olarak bel�rlenm�şt�r.
B�r�m F�yat Tekl�f Cetvel�nde 2. Kısım Bahçe Tel� ve Gab�on Tel alımında 3. kalem 
malzemen�n b�r�m� adet olarak düzenlenm�şt�r.

Basın: 2437193Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

DÜZELTME İLANI

Nevşehir'de fuhuş operasyonu: 7 gözaltı, 31 mağdur 
Nevşehir'de fuhşa yönelik yürütülen soruşturma kapsamında Kozaklı'da eğlence mekanları ve konaklama tesislerine 
operasyon düzenlendi. 7 şüpheli gözaltına alındı.

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar, 
vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerini 
yerinde değerlendirmek amacıyla 1 No'lu 
Aile Sağlığı Merkezini (ASM) ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyaret, mevcut 
hizmetlerin incelenmesi ve sağlık 
çalışanlarının görüşlerinin alınması 
açısından dikkat çekti. Ziyaret kapsamında 
merkezde sunulan sağlık hizmetlerini 
detaylı şekilde inceleyen İl Müdürü Tartar, 
görevli sağlık personeliyle bir araya 
gelerek yürütülen çalışmalar hakkında 
kapsamlı bilgi aldı. Sağlık çalışanlarının 
sahadaki deneyimlerini dinleyen Tartar, 
hizmet kalitesinin artırılması adına bu tür 
ziyaretlerin büyük önem taşıdığını 

vurguladı.
HİZMET SÜREÇLERİ VE YOĞUNLUK 
DEĞERLENDİRİLDİ
Ziyaret sırasında ASM'nin fiziki yapısı, hasta 
yoğunluğu ve hizmet süreçleri de mercek 
altına alındı. Vatandaşlara daha hızlı ve 
etkin sağlık hizmeti sunulabilmesi için 
yapılabilecek çalışmalar üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu. Sağlık sisteminin 
ilk basamağı olan aile sağlığı 
merkezlerinin, doğru yönlendirme 
açısından kritik rol oynadığına dikkat 
çekildi.
“İLK BAŞVURU NOKTASI ASM'LER 
OLMALI”
Açıklamalarda bulunan İl Müdürü Tartar, 

vatandaşların sağlık sistemini daha verimli 
kullanabilmesi için önemli bir noktaya 
değindi. Tartar, “Vatandaşlarımız 
rahatsızlandıklarında ilk müracaat 
edecekleri yer aile sağlığı merkezleri 
olmalıdır. Aile hekimlerimizin gerekli 
görmesi halinde hastanelere yönlendirme 
yapılması, sağlık hizmetlerinin daha 

düzenli ve etkin sunulması açısından 
tercihimizdir.” ifadelerini kullandı.
Ziyaretin sonunda sağlık çalışanlarına 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
eden Tartar, Nevşehir genelinde sağlık 
hizmetlerinin kalitesini artırmaya yönelik 
çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini 
belirtti.  HABER: YASEMİN EKİCİ

“İlk başvuru noktası ASM'ler olmalı”
Nevşehir'de sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmaya yönelik çalışmalara aralıksız devam eden İl Sağlık Müdürü 
Hasan Tartar, vatandaşların rahatsızlandıklarında başvuracakları ilk yerin ASM'ler olması gerektiğini belirtti.

Simya Koleji'nden öğrencilere
LGS için etüt desteği

imya Koleji, öğrencilerini LGS Ssürecine en iyi şekilde hazırlamak 
amacıyla “LGS Akşam Etütleri”ne 

başladı. Salı günü itibarıyla başlayan 
program, 10 hafta boyunca yoğun ve 
planlı bir şekilde gerçekleştirilecek. 
Alanında deneyimli öğretmen kadrosu 
eşliğinde yürütülecek etütlerde; birebir 
soru çözümü, konu tekrarları ve yeni nesil 
soru analizleriyle öğrencilerin akademik 
başarılarının artırılması hedefleniyor. 
Ayrıca eksik kazanımların 

tamamlanmasına yönelik çalışmalar ve 
düzenli deneme sınavlarıyla öğrencilerin 
gelişimi yakından takip edilecek. Bireysel 
etüt programlarıyla bütün öğrencilerin 
ihtiyacına göre özel destek sağlanırken 
disiplinli ve sistemli çalışma ortamı 
sayesinde LGS'ye güçlü bir hazırlık süreci 
oluşturulacak.  Simya Koleji yaptığı 
açıklamada, "Sınav sürecindeki tüm 
öğrencilerimize başarılar dileriz." 
ifadelerine yer verdi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Simya Koleji, LGS'ye hazırlanan öğrenciler için 10 hafta sürecek 
akşam etüt programı başladı.
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Nevşehirli yüzücü milli takım seçmeleri için hak kazandı
Nevşehirli genç yüzücü Syun Doğukan Er, gösterdiği üstün performansla önemli bir başarıya daha imza attı. 

29-30 Mart tarihlerinde 
gerçekleştirilen yüzme baraj 
yarışlarında Nevşehir'i temsil eden 

ve Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
bünyesinde çalışmalarını sürdüren başarılı 
sporcu, 50 metre, 100 metre ve 200 metre 
kurbağalama stillerinde baraj derecelerini 
geçerek dikkatleri üzerine çekti. Disiplinli 
çalışmasının karşılığını alan genç yüzücü, 
elde ettiği derecelerle önemli bir eşiği 
aşmış oldu. Yarışlar boyunca sergilediği 
performansla hem antrenörlerinin hem de 
izleyenlerin takdirini kazanan Syun 
Doğukan Er, özellikle kurbağalama 
stilindeki başarısıyla ön plana çıktı. Zorlu 
geçen müsabakalarda istikrarlı bir 
performans ortaya koyan sporcu, 
hedeflerine bir adım daha yaklaşmanın 
mutluluğunu yaşadı. Elde ettiği bu başarı 
sayesinde 17-19 Nisan tarihlerinde 
Edirne'de düzenlenecek olan Milli Takım 
Seçme Yarışları'na katılma hakkı kazanan 

Er, burada da başarılı sonuçlar elde ederek 
adını milli takım kadrosuna yazdırmak 
istiyor. Genç sporcu, seçmelerde de aynı 
azim ve kararlılıkla mücadele ederek 
Türkiye'yi uluslararası arenada temsil etme 
hayalini gerçeğe dönüştürmeyi hedefliyor.
Syun Doğukan Er'in başarısında düzenli 
antrenman programı, disiplinli çalışma 
anlayışı ve antrenörlerinin katkısı büyük rol 
oynarken, ailesinin desteği de 
motivasyonunu artıran önemli unsurlar 
arasında yer alıyor. Başarı basamaklarını 
emin adımlarla tırmanan genç yüzücünün 
önümüzdeki süreçte daha büyük 
dereceler elde etmesi bekleniyor.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin de elde edilen 
başarıdan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek sporcuyu ve antrenörlerini tebrik 
etti. Keskin, genç sporcuların bu tür 
başarılarının hem il hem de ülke sporuna 
önemli katkılar sağladığını vurgulayarak, 

desteklerinin artarak devam edeceğini 
ifade etti. Milli takım seçmeleri öncesinde 
hazırlıklarını sürdürecek olan Syun 
Doğukan Er'in, Edirne'de yapılacak 
yarışlarda göstereceği performans merakla 

bekleniyor. Genç sporcu, hedefi 
doğrultusunda çalışmalarına ara 
vermeden devam ederek Nevşehir'i ve 
Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmek için 
mücadele edecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

Küçük judocular 
Nevşehir'de kıyasıya yarıştı

kul Sporları Judo 

OKüçükler Kız-Erkek İl 
Birinciliği 

müsabakaları, 53 sporcunun 
katılımıyla büyük bir heyecan 
içinde gerçekleştirildi. Minik 
judocuların kıyasıya mücadele ettiği 
organizasyonda, sporcuların azmi, 
disiplini ve centilmence davranışları 
izleyenlerden tam not aldı.

Antrenörler ve ailelerin yoğun ilgi 
gösterdiği müsabakalarda, sporcular 
hem performanslarıyla hem de 
mücadele ruhlarıyla göz doldurdu.
Organizasyon sonunda dereceye giren 
sporcular ödüllendirilirken, etkinlik judo 
branşına olan ilgiyi artıran başarılı bir 
organizasyon olarak tamamlandı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü, 
müsabakalara katılan tüm okulları, 
sporcuları ve antrenörleri tebrik etti.
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in minik yüzücüleri 
Kayseri'de büyük başarı elde etti

0-31 Mart tarihlerinde Kayseri'de 

3düzenlenen yüzme 
müsabakalarında Nevşehir'i temsil 

eden minik sporcular, gösterdikleri üstün 
performansla büyük bir başarıya imza 
atarak önemli dereceler ve birincilikler 
elde etti. Disiplinli çalışmaları ve 
azimleriyle dikkat çeken sporcularımız, 
tüm baraj derecelerini geçerek önemli bir 
eşiği başarıyla aştı. Bu başarılı sonuçların 
ardından sporcular, 3-5 Temmuz 2026 
tarihlerinde Türkiye Yüzme Federasyonu 
tarafından düzenlenecek olan 10-11-12 Yaş 
Ulusal Gelişim Ligi Grup Müsabakaları'na 

katılmaya hak kazandı. 
Söz konusu organizasyon Bolu, Çorum, 
Kırıkkale, Konya, Mersin, Niğde, Samsun ve 
Sivas illerinde gerçekleştirilecek.
Öte yandan takımın başarılı isimlerinden 
Asım Turgut, elde ettiği derecelerle 
Edirne'de düzenlenecek Milli Takım Seçme 
Müsabakaları'na katılma hakkı kazanarak 
önemli bir başarı daha elde etti.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin sporcularımızı ve 
antrenörleri tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


